۱۰ - ۷ / ۸
- ۹۸- سبط ابن‌جوزی، ۴۳، ۴۵
- ۹۹- ابن‌الجوزی، ۴۱۹/۹ - ۴۲۶؛ ابن‌اثیر، ۶۴۶/۹ - ۶۵۰
- ۱۰۰- ابن‌الجوزی، ۴۲۶/۹ - ۴۲۷
- ۱۰۱- ابن‌خلکان، ۲۶۷/۵
- ۱۰۲- ابن‌الجوزی، ۴۲۷/۹
- ۱۰۳- سیوطی، ۴۷۶
- ۱۰۴- ابن‌الجوزی، ۴۰۶/۹
- ۱۰۵- همان، ۴۶۱

کتاب شناسی

- ابن الاثیر، عزالدین علی، الكامل فی التاریخ، بیروت، ۱۳۸۶ قمری، / ۱۹۶۶ م.
ابن الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن، المنتظم فی تواریخ الملوک و الامم، حقیقه
الاستاذ سهیل زکار، بیروت، ۱۴۱۵ هـ / ۱۹۹۵ م.
ابن خلکان، شمس الدین احمد، وفيات الاعیان و انباء ابناء الزمان، تحقیق احسان
عباس، بیروت، دارالثقافه، بی تا.
ابن الطقطقی، محمد بن علی، الفخری، بیروت، ۱۴۰۰ قمری، / ۱۹۸۰ م.
ابن العبری، ابوالفرج جمال الدین، تاریخ الزمان، بیروت، ۱۹۹۱ م.
ابن عمرانی، محمد بن علی، الانباء فی تاریخ الخلفاء، به اهتمام تقی بینش،
مشهد، ۱۳۶۳.
ابن الفوطی، الحوادث الجامعه و التجارب النافعه فی المأة السابعة، بیروت، ۱۴۰۷
هـ / ۱۹۸۷ م.
اتابکی، جمال الدین یوسف بن تغری بردی، النجوم الزاهره فی ملوک المصر و
القاهره، قاهره، بی تا.
بنداری، فتح بن علی، تاریخ دولة آل سلجوق، به کوشش سید محمد عزاوی،
قاهره، ۱۹۷۴ م.
حسن، ابراهیم حسن، تاریخ سیاسی اسلام، ج ۴، ترجمه عبدالحسین بینش،
تهران، ۱۳۷۴، موسسه فرهنگي آرایه.
خطیب بغدادی، ابوبکر احمد بن علی، تاریخ بغداد او مدینه السلام، قاهره،
۱۳۴۹ هـ / ۱۹۳۱ م.
ذهبی، شمس الدین، دول الاسلام، حیدرآباد دکن، ۱۳۳۷ قمری،
— العبر فی خبر من غیر، به تحقیق فواد سید، کویت، ۱۹۶۱ م.
راوندی، محمد بن علی بن سلیمان، راحة الصدور و آية السرور در تاریخ آل
سلجوق، به تصحیح محمد اقبال، تهران، ۱۳۶۴.
سبط بن الجوزی، شمس الدین یوسف بن قزاوغلی، مرآة الزمان فی تاریخ
الاعیان، به کوشش علی سویم، آنقره، ۱۹۶۸ م.
سماوی، شیخ محمد، وشائج السراء فی شأن سامراء، نجف، ۱۳۶۰ قمری،
سمعانی، ابوسعید، عبدالکریم، الانساب، حیدرآباد، ۱۳۸۳ هـ / ۱۹۶۳ م.

- سیوطی، جلال‌الدین، تاریخ الخلفاء، بیروت، ۱۴۰۶ هـ / ۱۹۸۶ م.
شوشتری، قاضی نورالله، مجالس المؤمنین، طهران، ۱۲۹۹ قمری،
ظهیرالدین نیشابوری، سلجوقنامه، تهران، ۱۳۳۲.
قلقشندی، احمد بن عبدالله، مآثر الانافة فی معالم الخلافة، تحقیق عبدالستار
احمد فراج، کویت، ۱۹۸۵ م.
کاشانی، ابوالقاسم عبدالله بن علی، زبدة التواریخ (بخش فاطمیان و نزاریان)، به
کوشش محمدتقی دانش‌پژوه، تهران، ۱۳۶۶.
محفوظ، حسین علی، «سامراء فی المراجع العربیه»، موسوعة العتبات المقدسه،
قسم سامراء، الفها جعفر الخلیلی، بغداد، بی‌تا.
مقریزی، تقی‌الدین احمد، کتاب المواعظ و الاعتبار بذكر الخطط و الآثار المعروف
بالخطط المقریزیه، قاهره، ۱۹۸۷ م.
مؤید، سیره مؤید فی‌الدین داعی‌الدعاة، به تحقیق محمد کامل حسین، قاهره،
۱۹۴۹ م.
ناشناخته، کتاب الحوادث، حقه‌الدکتور بشار عواد معروف، الدکتور عماد
عبدالسلام رؤوف، بیروت، ۱۹۹۷ م.
یاقوت الحموی، معجم البلدان، بیروت، ۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۸ م.